
店舗従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

 7 月 26 日（火）にフレッシュプラザユニオン店舗従業員が、新型コロナウイルスに感染していたことが

判明いたしました。 

感染予防対策を実施し、通常通り営業を継続しております 

なお、当該店舗従業員は、検温、マスクの着用、手洗い、消毒、除菌等、感染予防対策を施しておりまし

た。 

お客様には大変ご心配おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【 2022 年 7 月 26 日 18:00 時点で確認した状況 】 

陽性判明日 店舗 最終出勤日 

7 月 26 日 フレッシュプラザユニオン経塚店 7 月 23 日 

【フレッシュプラザユニオン全店での新型コロナウイルス感染防止対策】 

・手洗いうがい、マスク着用、アルコール除菌剤の活用等を徹底 

・フィジカルディスタンス告知ポスターの店内掲示 

・レジにおける飛沫拡散防止のパネル・シートの設置 

・入口ドアの定期開放、店内換気 

・全従業員、関係者、出入業者様への入館時検温と体調確認の実施（発熱がある場合は入館を制限してい

ます。） 

 

本件に対するお問い合わせ 

株式会社野嵩商会 総務部 

TEL:098-892-3087 

10 時～17 時（日曜除く） 

 


